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MHS
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PARAF
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 1 Rabu

25 Sep 2024

kontrak kuliah, hakikat pengembangan pembelajaran 

PKn SD

 32 MIMIN NINAWATI

 2 Rabu

2 Okt 2024

Paradigma baru Pmbelajaran PPKn di SD  32 MIMIN NINAWATI

 3 Rabu

9 Okt 2024

observasi ke sekolah  32 MIMIN NINAWATI

 4 Rabu

16 Okt 2024

Pengembangan Materi Pembelajaran PKN di Sekolah 

Dasar

 32 MIMIN NINAWATI

 5 Rabu

23 Okt 2024

Pengalaman belajar, analisis situasi dan analisis 

solusi yang diberikan, dari hasil survey lapangan

 32 MIMIN NINAWATI

 6 Rabu

30 Okt 2024

Pengembangan Pendekatan dan Metode Pembelajaran 

PKN di SD

 32 MIMIN NINAWATI

 7 Rabu

6 Nov 2024

Desain pembelajaran PKN di SD  32 MIMIN NINAWATI

 8 Selasa

19 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  32 MIMIN NINAWATI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250304 - Pengemb. Pembelajaran PKN SD

: 5A

Jadwal Kuliah R.RE101 Rabu    15:40-18:10
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/
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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

27 Nov 

2024

Pengembangan Media dan Sumber Pembelajaran  32 MIMIN NINAWATI

 10 Rabu

4 Des 2024

Pengembangan Desain dan Model Pembelajaran PKN 

di SD kelas rendah

 32 MIMIN NINAWATI

 11 Rabu

11 Des 

2024

Pengembangan Model dan Desain Pembelajaran PKN 

di kelas tinggi

 32 MIMIN NINAWATI

 12 Rabu

18 Des 

2024

Penilaian Pembelajaran PKN  32 MIMIN NINAWATI

 13 Rabu

8 Jan 2025

Tantangan Guru PKN Abad 21  32 MIMIN NINAWATI

 14 Rabu

22 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  32 MIMIN NINAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250304 - Pengemb. Pembelajaran PKN SD

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 19 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 22 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025218 SITI AFIFAH FADHILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025026 ALIM AMIN FATHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025042 RIKI ZULFIKRAM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025051 FATIHATUL GHINA MASNURIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025065 AKMAL FADHIILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025067 JIHAN PUSPA RANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025075 DWI PUTRI AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025083 NIKEN WIDY ASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025100 NAJWA LAIKA PUTRI ABDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025108 IKE NURYOLANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025129 DINA TRISIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025130 MUHAMMAD ROHADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025132 ALFIA DWI SAPUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025140 SHALMA AS'ARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025164 FATHIYAH RACHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025188 NAJMA KAMILA PUTRI SYARIEF 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250304 - Pengemb. Pembelajaran PKN SD

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 19 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 22 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025204 RIZKIA AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025210 ALI AHMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025211 LUDIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025212 SILVIA MULYANA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025220 SITI NUR AIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025227 WIDIA ARDANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025244 LAILATUL FITRIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025253 ADDURUN NAFIS FIIRDAUS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembelajaran PKN SD

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA  87 90  87 100 A 88.90

 2 2001025218 SITI AFIFAH FADHILAH  89 90  87 100 A 89.50

 3 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA  89 90  87 100 A 89.50

 4 2201025026 ALIM AMIN FATHAN  89 90  89 100 A 90.30

 5 2201025042 RIKI ZULFIKRAM  87 90  89 100 A 89.70

 6 2201025051 FATIHATUL GHINA MASNURIYAH  89 90  87 100 A 89.50

 7 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN  89 90  89 100 A 90.30

 8 2201025065 AKMAL FADHIILAH  89 90  88 100 A 89.90

 9 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA  87 90  88 100 A 89.30

 10 2201025067 JIHAN PUSPA RANI  89 90  89 100 A 90.30

 11 2201025075 DWI PUTRI AMELIA  89 90  89 100 A 90.30

 12 2201025083 NIKEN WIDY ASTUTI  87 90  89 100 A 89.70

 13 2201025100 NAJWA LAIKA PUTRI ABDI  87 90  87 100 A 88.90

 14 2201025108 IKE NURYOLANDA  89 90  88 100 A 89.90

 15 2201025129 DINA TRISIA  95 95  95 100 A 95.50

 16 2201025130 MUHAMMAD ROHADI  85 90  89 100 A 89.10

 17 2201025132 ALFIA DWI SAPUTRI  87 90  88 100 A 89.30

 18 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA  87 90  88 100 A 89.30

 19 2201025140 SHALMA AS'ARI  89 90  88 100 A 89.90

 20 2201025164 FATHIYAH RACHMAH  89 90  89 100 A 90.30

 21 2201025188 NAJMA KAMILA PUTRI SYARIEF  98 98  98 100 A 98.20

 22 2201025204 RIZKIA AMELIA  89 90  89 100 A 90.30

 23 2201025210 ALI AHMAD  87 90  88 100 A 89.30

 24 2201025211 LUDIA  89 90  89 100 A 90.30

 25 2201025212 SILVIA MULYANA PUTRI  89 90  89 100 A 90.30

 26 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU  89 90  89 100 A 90.30

 27 2201025220 SITI NUR AIDA  87 90  88 100 A 89.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembelajaran PKN SD

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025227 WIDIA ARDANA  89 90  89 100 A 90.30

 29 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH  87 90  88 100 A 89.30

 30 2201025244 LAILATUL FITRIA  97 97  97 97 A 97.00

 31 2201025253 ADDURUN NAFIS FIIRDAUS  89 90  89 100 A 90.30

 32 2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH  89 90  89 100 A 90.30

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Ttd
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